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Comunicazione n. 44

Bergamo, 13 ottobre 2020

Oggetto: Orario di ricevimento docenti a.s. 2020/2021

A tutti i genitori
SCUOLA SECONDARIA I GRADO

“L. LOTTO”

Con la presente si comunica 1’orario di ricevimento degli insegnanti della scuola secondaria di primo grado “A.Mazzi” che entrera in vigore da LUNEDI 19 OTTOBRE

2020.

I colloqui individuali tra i genitori e il singolo insegnante si svolgeranno nel giorno e nell’ora stabiliti su appuntamento con richiesta preferibilmente via mail.
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DOCENTE |DISCIPLINA GIORNO ORARIO mail

Caruso Matematica Mercoledi 10.00 —11.00 |m.caruso@icmazzi.edu.it
Castagna Lettere Giovedi 11.00—12.00 le.castagna@icmazzi.edu.it
Cavalli Inglese Venerdi 11.00 — 12.00 @.cavalli@icmazzi.edu.it
Ciacio Lettere Sabato 11.00 —12.00 [abi.ciacio@icmazzi.edu.it
Epis Arte Lunedi 12.00 — 13.00  bene.epis @icmazzi.edu.it
Genovese Lettere Venerdi 10.30-11.00 y.genovese @icmazzi.edu.it
Guido Lettere Martedi 9.00 — 10.00 m.guido @icmazzi.edu.it
Mastroianni  Matematica Sabato 10.00 - 11.00 |a.mastroianni @icmazzi.edu.it
Mazzoleni Inglese Mercoledi 11.00 — 12.00  r.mazzoleni@icmazzi.edu.it
Moretti Tedesco Martedi 10.00 - 11.00 s.moretti@icmazzi.edu.it
Pelandi Lettere Lunedi 9.00 — 10.00 dani.pelandi @icmazzi.edu.it
Puma IRC Martedi 11.00 - 12.00 R.puma@icmazzi.edu.it
Rizzi Motoria Martedi 10.00 - 11.00 rizzi@icmazzi.edu.it

Salvi Tecnologia Martedi 10.00 — 11.00  dani.salvi@icmazzi.edu.it
Toti Musica Mercoledi 9.00 — 10.00 m.toti @icmazzi.edu.it
Trapletti Arte Mercoledi 9.00 — 10.00 edda.trapletti@icmazzi.edu.it




Zippone Matematica Martedi 10.00 — 11.00  [g.zippone @icmazzi.edu.it
Balzerano sostegno Venerdi 9.00 — 10.00 abr.balzerano@icmazzi.edu.it
Biondo sostegno Venerdi 10.00 — 11.00  dimi.biondo @icmazzi.edu.it
Cilione sostegno Lunedi 10.00 —11.00  d.cilione @icmazzi.edu.it
Mirone sostegno Martedi 9.00 — 10.00  r.mirone @icmazzi.edu.it
Paternoster  |sostegno Lunedi 11.00—12.00  |mich.paternoster@icmazzi.edu.it
Romeo sostegno Sabato 10.00 -11.00 iet.romeo @icmazzi.edu.it
Bombassei Pianoforte Su appuntamento s.bombassei@icmazzi.edu.it
Caffi Flauto Su appuntamento e.caffi@icmazzi.edu.it
Manzolini Chitarra Su appuntamento p.manzolini @icmazzi.edu.it
Tagliabue Violoncello Su appuntamento g.tagliabue @icmazzi.edu.it

I colloqui saranno sospesi dal 25 gennaio al 6 febbraio 2021 e dal 17 maggio 2021 alla fine dell’anno scolastico.

11 dirigente scolastico
Andrea Pioselli




